
 
Zarządzenie nr 7/2024 

dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących 

i Słabosłyszących  
z dnia 24.06.2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej  
w związku ze wspólną obsługą informatyczną w zakresie Biuletynu Informacji Publicznej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Śląskiego. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, art. 24  
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  
w celu: 

1. Określenia zasad publikacji informacji oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych  
w związku z obowiązkiem publikacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu, prowadzonym 
przy wykorzystaniu infrastruktury informatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Śląskiego, 

2. Wykazania zgodności przetwarzania danych osobowych z ogólnym rozporządzeniem  o ochronie 
danych (2016/679): 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

1. Wprowadzam Politykę bezpieczeństwa prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej w związku ze 
wspólną obsługą informatyczną w zakresie Biuletynu Informacji Publicznej Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Śląskiego, zwaną dalej Polityką BIP. 

 
 

§2 
 

1. Zobowiązuję redaktorów witryny BIP do zapoznania się z treścią Polityki BIP oraz do przestrzegania 
jej zapisów. 

2. Zobowiązuję kierowników niepedagogicznych komórek organizacyjnych oraz pracowników 
niepedagogicznych przygotowujących treści do publikacji na witrynie Biuletynu Informacji 
Publicznej do zapoznania się z treścią Polityki BIP oraz do przestrzegania jej zapisów,  
w szczególności §8 Polityki BIP zatytułowanego „Przygotowanie treści do publikacji w Witrynie 
BIP”. 

 
§3 

 
1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załącznik nr 1 – Polityka bezpieczeństwa prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej w związku ze wspólną obsługą 
informatyczną w zakresie Biuletynu Informacji Publicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących  
i Słabosłyszących w Raciborzu przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. 


